
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ REIKALŲ

TARYBOS SUDARYMO

2025 m. liepos 31 d. Nr. T1-231

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 4 punktu, Plungės rajono savivaldybės Socialinių reikalų tarybos nuostatų,

patvirtintų Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T1-200 „Dėl

Plungės rajono savivaldybės Socialinių reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, IV skyriaus 14

punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti X šaukimo Savivaldybės tarybos įgaliojimų kadencijai Plungės rajono

savivaldybės Socialinių reikalų tarybą (toliau – Taryba):

1.1. Jurgita Latakienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė;

1.2. Mindaugas Kaunas, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys;

1.3. Jurgita Budrienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos atstovė;

1.4. Asta Šiaulienė, asociacijos „Plungės kraštas“ atstovė;

1.5. Jolanta Virbickienė, asociacijos „Plungės kraštas“ atstovė;

1.6. Odeta Misiūnienė, Plungės socialinių paslaugų centro atstovė;

1.7. Kamilė Kundrotaitė-Astreikienė, Plungės specialiojo ugdymo centro atstovė;

1.8. Gintaras Armalis, Plungės krizių centro atstovas;

1.9. Jolanta Zaburienė, VšĮ Plungės bendruomenės centro atstovė;

1.10. Žydrė Beniušienė, Plungės socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinės sąjungos

„Solidarumas“ atstovė;

1.11. Rimantas Bendorius, Sergančiųjų Cukriniu Diabetu Klubo atstovas;

1.12. Regina Breiterė, „Varkalių bendruomenė“ vaikų dienos centro atstovė;

1.13. Sonata Gotautė, Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacijos

atstovė;

1.14. Reda Sabaliauskienė, Žemaitijos psichikos negalią turinčių žmonių klubo „Telšių

atjauta“ atstovė;

1.15. Janina Rupšienė, VšĮ LASS šiaurės rytų centro atstovė.

2. Skirti Jurgitą Latakienę, Tarybos pirmininke.

3. Pavesti Plungės rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija) direktoriui

skirti Tarybos sekretoriumi Administracijos darbuotoją.

4. Skelbti šį sprendimą Plungės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.plunge.lt.

Savivaldybės meras                      Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.plunge.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ
REIKALŲ TARYBOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-31 Nr. T1-231

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-31 17:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-31 17:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250730.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-09-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-09-04 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




